
SC 2 EASYFIX
SC 2 EasyFix од Kärcher е модел од влезното ниво за чистење со пареа без хемикалии. За беспрекорна чистота на тврди 
површини низ домот.

Број за нарачка 1.512-600.0

■ Лесен, компактен уред
■ Со сет за чистење под EasyFix

Технички податоци
EAN код 4054278975122

Сертификат за тестирање* Отстранува до 99.999% од вирусите* 
и 99.99% од бактериите**

Површина што може да се исчисти
со еден резервоар

m² Приближно 75

Излезна топлина W 1500

Максимален притисок на пареата bar max. 3,2

Должина на кабел m 4

Време на загревање min 6,5

Капацитет на резервоарот l 1

Напон на напојување Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Боја Бела

Тежина без додатоци kg 2,9

Тежина со вклучено пакување kg 4,6

Димензии (Д × Ш × В) mm 380 × 254 × 260

Опрема
Заштита од употреба од деца 
Безбедносен вентил 
Контрола на протокот на пареа На рачката (двостепена)
EasyFix универзална крпа за
чистење под Парче(-иња) 1

Прекривка од микрофибер за
рачна млазница

Парче(-иња) 1

Црево за пареа со пиштол за 
активирање

m 2,2

Тесна млазница 
Рачна млазница 
Округла четка, мала (црна) Парче(-иња) 1

Подна млазница EasyFix

Број на цевки за пареа Парче(-иња) 2

Должина на цевки за пареа m 0,5

Складирање на додатоците на самиот уред 
  Вклучено во опсегот на испорака. 

* Преку чистење на место со Kärcher чистачот со пареа, т.е. третирање со пареа во времетраење од 30 секунди при највисоката поставка за пареа во директен контакт со површината која треба да се исчисти, 99.999% од вирусите како што се вирусите на грип (освен 
вирусот хепатитис Б) можат да бидат елиминирани на повеќето мазни, цврсти површини во домот (тестирано на микроб: модифициран vaccinia Ankara вирус). ** Кога се чисти со брзина од 30 cm/s користејќи ја максималната поставка за пареа и во директен контакт 
со површината која треба да се исчисти, 99.99% од сите познати домашни бактерии на вообичаените мазни, цврсти површини во домаќинството се елиминираат (тестирано на микроб: Enterococcus hirae). 
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Складирање на додатоци и паркинг 
позиција

■ Погодно складирање на додатоци и лесно 

складирање на подната млазница за време на 

прекини во работата.

Сет за чистење под EasyFix со 
флексибилен зглоб на подната 
млазницата и погодно 
прицврстување на крпата за чистење 
под со куки и јамки

■ Оптимални резултати при чистењето на сите 

видови тврди подови низ домот благодарејќи на 

ефикасната технологија на ламели.

■ Бесконтактно менување на крпата без контакт со 

нечистотија и погодно прикачување на крпата за 

чистење под благодарејќи на системот на куки и 

јамки.

■ Ергономско, ефективно чистење со целосен 

контакт со подот, без разлика на висината на 

корисникот, благодарејќи на флексибилниот 

зглоб на млазницата.

Брава за заштита од употреба од деца на 
пиштолот за пареа

■ Системот за заклучување обезбедува

доверлива заштита од несоодветна употреба 

од деца.
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